

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

CPV 34928500-3					
Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΚΑΛΩΔΙΟ 1 x 2,5 mm ² ΘΕΡΜΟΠΛΑΣΤΙΚΟ ΤΥΠΟΥ Δ.Ε.Η.	ΜΕΤΡΟ	200	3,10 €	620,00 €
2	ΝΤΟΥΙ ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ Ε27 ΤΥΠΟΥ Δ.Ε.Η.	ΤΕΜΑΧΙΟ	300	3,80 €	1.140,00 €
3	ΝΤΟΥΙ ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ Ε40 ΤΥΠΟΥ Δ.Ε.Η.	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	6,50 €	130,00 €
4	PVC ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ ΚΑΡΦΑΚΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	500	0,18 €	90,00 €
5	PVC ΚΑΛΩΔΙΟ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΜΟΝΟΚΑΝΑΛΟΥ ΦΩΤΟΣΩΛΗΝΑ ΧΩΡΙΣ ΦΙΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	300	0,60 €	180,00 €
6	ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	ΜΕΤΡΟ	300	0,08 €	24,00 €
7	ΔΕΜΑΤΙΚΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ(160mmX2,5mm)	ΤΕΜΑΧΙΟ	5.000	0,06 €	300,00 €
8	Φωτοσωλήνα μονοκάναλη Φ13 (ΚΙΤΡΙΝΟ)	ΜΕΤΡΟ	300	1,26 €	378,00 €
9	Φωτοσωλήνα μονοκάναλη Φ13 (ΛΕΥΚΗ)	ΜΕΤΡΟ	400	1,26 €	504,00 €
CPV 44510000-8					
10	ΦΑΛΤΣΕΤΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	2,50 €	17,50 €
11	ΑΛΕΝ ΚΛΕΙΔΙΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	3,00 €	21,00 €
12	ΕΡΓΑΛΕΙΟΦΟΡΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	40,00 €	280,00 €
13	ΓΑΛΛΙΚΟ ΚΛΕΙΔΙ ΜΟΝΩΜΕΝΟ 23mm	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	28,00 €	196,00 €
14	ΑΜΠΕΡΟΤΣΙΜΙΔΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	15,00 €	45,00 €

15	ΣΦΥΡΙ 300ΓΡ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	7,00 €	49,00 €
16	ΜΥΤΟΣΤΙΜΠΛΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	23,00 €	161,00 €
17	ΚΟΥΦΤΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	26,00 €	182,00 €
18	ΠΕΝΣΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	23,00 €	161,00 €
19	ΓΑΝΤΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	35,00 €	105,00 €
20	ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	4,00 €	60,00 €
				ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ	4.643,50 €
				Φ.Π.Α. 24%	1.114,44 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	5.757,94 €

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 Σαλαμίνα/...../2016
 Ο Δ/ντής Τ.Υ.Δ.Σ.

Σαλαμίνα/...../2016
 Ο Συντάξας

ΚΡΙΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
 ΤΟΠ.ΜΗΧ ΠΕ 6

ΣΙΓΑΛΑΣ **ΣΙΓΑΛΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ**
 ΗΛΕ/ΓΟΣ.ΕΓΚ/ΤΗΣ ΔΕ24